
ZARZĄDZENIE NR 899.2023 
WÓJTA GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Majdan Królewski na 2023 rok 

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(t. j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz  Uchwały Nr XXVIII.278.2022 Rady Gminy 
Majdan Królewski z dnia 12 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Majdan Królewski do 
dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
Wójt Gminy Majdan Królewski  zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  budżetu na 2023 rok w kwocie –  40 629,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 40 629,00 zł,  w tym: w szczegółowości jak poniżej: 
DOCHODY 

z tego: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Wyszczególnienie  

Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

852  
85230 

 
 
2030 

Pomoc społeczna 
Pomoc w zakresie dożywiania  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „ Posiłek w szkole i w domu” 

30 805,00 
30 805,00 
30 805,00 

 

30 805,00 
30 805,00 
30 805,00 

 

852  
85295 

 
 
2100 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy  
z przeznaczeniem  na wypłatę świadczenia pieniężnego 
zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  

1 256,00 
1 256,00 
1 256,00 

1 256,00 
1 256,00 
1 256,00 

 

852  
85295 

 
 
2100 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność  
- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży 

25,00 
25,00 
25,00 

 

25,00 
25,00 
25,00 

 

852  
85295 

 
 
2030 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
podejmowania innych zadań z zakresu pomocy 
społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy 

8 543,00 
8 543,00 
8 543,00 

 

8 543,00 
8 543,00 
8 543,00 

 

   Ogółem  dochody ( zwiększenia) 40 629,00 40 629,00  

2. Zwiększa się wydatki  budżetu na 2023 rok w kwocie – 40 629,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40 629,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 8 559,00 zł, z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 2 498,77 zł,  

-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych – 6 060,23 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 32 070,00 zł,  w szczegółowości jak poniżej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73315FD9-FDCA-466C-AE50-3639A5AAAE73. Podpisany Strona 1



WYDATKI 
z tego: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie  

Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

852  
85230 

 
 
3110 

Pomoc społeczna 
Pomoc w zakresie dożywiania  
- świadczenia społeczne 

30 805,00 
30 805,00 
30 805,00 

30 805,00 
30 805,00 
30 805,00 

 

852  
85295 

 
 
3280 
 
4370 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
- świadczenia związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy  
- zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 256,00 
1 256,00 
1 240,00 

 
 

16,00 

1 256,00 
1 256,00 
1 240,00 

 
 

16,00 

 

852  
85295 

 
 
3290 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność  
- świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

25,00 
25,00 
25,00 

25,00 
25,00 
25,00 

 

852  
85295 

 
 
4010 
4110 
4120 
 
4300 
4710 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność  
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- składki na ubezpieczenia społeczne  
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
- zakup usług pozostałych 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

8 543,00 
8 543,00 
2 100,00 

361,60 
30,87 

 
6 044,23 

6,30 

8 543,00 
8 543,00 
2 100,00 

361,60 
30,87 

 
6 044,23 

6,30 

 

   Ogółem  wydatki ( zwiększenia ) 40 629,00 40 629,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73315FD9-FDCA-466C-AE50-3639A5AAAE73. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 899.2023 WÓJTA GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2


